



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 29 czerwca 2006 r.

Druk nr 178 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 23 czerwca 2006 r.
ustawie o spółdzielni europejskiej**

Marszałek Senatu dnia 27 czerwca 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o spółdzielni europejskiej

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 23 czerwca 2006 r. ustawy o spółdzielni europejskiej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w pkt 3, w tytule działów 1–3 tytułu II, w tytule tytułu III, w tytule działu 2 tytułu III, w tytule rozdziału 2 i 3 działu 2 tytułu III oraz w tytule działu 3 tytułu III użyte w różnym przypadku wyrazy "spółdzielnia europejska" zastępuje się wyrazem "SCE";
- 2) w art. 2 w pkt 8 wyrazy "spółdzielnia europejska" zastępuje się wyrazem "SCE";
- 3) w art. 3 wyrazy "Spółdzielnia europejska, zwana dalej "SCE"," zastępuje się wyrazem "SCE";
- 4) tytuł tytułu II otrzymuje brzmienie:
"Utworzenie, organizacja i działalność SCE";
- 5) w art. 34 w pkt 12 wyraz "nazwisko" zastępuje się wyrazami "imię i nazwisko" oraz wyrazy "ich siedzibę" zastępuje się wyrazami "ich miejsce zamieszkania lub siedzibę";

- 6) w art. 45 w ust. 3 wyrazy "w art. 41 i 42" zastępuje się wyrazami "w art. 41–43";
- 7) w art. 58 w ust. 2 wyrazy "w walnym zgromadzeniu lub w zebraniach sekcji lub sektorowym" zastępuje się wyrazami "w walnym zgromadzeniu, w zgromadzeniu sektorowym lub w zgromadzeniu sekcji";
- 8) w art. 88 po wyrazie "utworzonej" dodaje się wyraz "wyłącznie";
- 9) w art. 88, w art. 89 w ust. 1 i w art. 91 wyrazy "działu 2" zastępuje się wyrazami "działu 2 niniejszego tytułu";
- 10) w art. 101 skreśla się wyrazy "w takim zakresie, w jakim zmiany zagrażają pozbawieniem lub ograniczeniem praw pracowników";
- 11) w art. 113, w ust. 5 wyraz "przepisach" zastępuje się wyrazem "przepisie".